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MARRASKUUN 9. PÄIVÄN OPETUKSET (1923) 
  
Vuosien 1918-1923 kehityksen analyysi on jo osoittanut meille kolme 
ensimmäistä pysyvää vaatimusta, jotka nousevat SA:n perinteestä myös 
nykypäivän poliittiselle sotilaalle: 
  
Poliittiset sotilaat taistelevat uuden järjestyksen puolesta - jossa sotilas voi ottaa 
hänelle kuuluvan paikan, ja siksi he liittyvät yhteen muodostaakseen 
SOTILASMIEHIEN VALLANKUMOUSLIITON. 

  
Tämä liitto vastustaa epäpoliittista sotilaallista elämäntapaa (militarismia), joka 
viime kädessä vain vakauttaa vallitsevaa järjestelmää, ja päinvastoin näkee itsensä 
POLIITTISEN REVOLUTOIMISEN KANSANASEMA-ARMEEN 
YTIMENÄ. 

  
Kansakuntamme taistelevan eliitin järjestäytymismuotona Bund voi täyttää 
vallankumouksellisen tehtävänsä vain, jos se alistaa itsensä STURM-
ABTEILUNG (SA) -järjestönä SAKSAN TYÖläisten Vallankumoukselliselle 
Puolueelle (NSDAP). 
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Nämä SA:n perustamisvuosien perinteet osoittautuivat tulevaisuuteen 
suuntautuviksi ja ovat sitä edelleen, kuten jäljempänä osoitetaan. Sen sijaan 
vuosien 1919-1923 poliittisen taistelun käytännön tavoite, jolla haluttiin laukaista 
kansallinen kansannousu, kapina, perustamalla tasa-arvoinen liitto, poliittinen 
sotilasliitto (Deutscher Kampfbund), joka edelleen ymmärrettiin ensisijaisesti 
sotilaallisesti, vallankumouksellisen työväenpuolueen kanssa, ei voi olla meille 
perinne. Perinteemme ei johdu marraskuun 9. päivän 1923 epäonnistuneen 
kansannousun kulusta, vaan siitä opittavista opetuksista. Nämä opetukset koskevat 
tietenkin ennen kaikkea poliittisen taisteluliikkeen strategiaa, ja siksi olen esittänyt 
ne kattavasti eri yhteyksissä jo tässä yhteydessä. 
  
Tässä vaiheessa on vain tärkeää, miten nämä opetukset, jotka asettavat taistelun 
massojen puolesta ja siten "laillisen vallankumouksen" toteuttamisen kapinan 
tilalle, vaikuttavat poliittisten sotilaiden liittoutumisiin:  
 Poliittis-sotilaallisen järjestön ja vallankumouksellisen työväenpuolueen välinen 
suhde ei tullut olemaan tasavertaisten liitto, vaan sen on tuotava mukanaan 
taistelutahtoisen kiireen yksiselitteinen alistaminen tahdolle muokata puoluetta. 
Siksi vuoden 1923 "Saksan taisteluliitto", joka yhdisti eri liittojen tuolloin 
aktiiviset poliittiset sotilaat vallankumouksellis-sotilaalliseksi kapinallisjärjestöksi 
ja kohtasi NSDAP:n tasavertaisena kumppanina, EI ole meidän mallimme. Me 
emme tavoittele sotilaiden yhdistämistä sotilaalliseen kapinallisjärjestöön, vaan 
poliittisten sotilaiden yhdistämistä puolueen Sturm-Abteilungiin - alajaostoon - 
jolla on tässä johtava poliittinen rooli!  
 
 Mutta molemmat osastot yhdessä, jotka ovat vain erilaisten ihmisten 
järjestäytymismuotoja liikkeen sisällä, eivät aseta itselleen tehtäväksi vallitsevan 
järjestelmän kukistamista sotilaallisesti, vaan pyrkivät vakuuttamaan kansanjoukot 
aatteestamme ja elämänasenteestamme! Tavoittelemamme vallankumous ei ole 
vallankumous, jonka tarkoituksena on muuttaa voimasuhteita, vaan 
kansanjoukkojen voittaminen uuden elämänideaalin taakse, jota seuraa väistämättä 
vallan rakenteiden muutos! 
  
Marraskuun 9. päivän 1923 oppitunneista nousee näin ollen esiin SA:n perinteen 
neljäs vaatimus poliittisille sotilaille:  
 
 Taisteluajan SA ymmärtää itsensä sotilaallisena, mutta ei sotilaallisena järjestönä - 
siksi se yhdistyy puolueen sotilaalliseksi alaosastoksi eikä sotilaalliseksi 
kapinaliikkeeksi! Se haluaa koota ympärilleen kansan arvokkaimmat ja 
taistelutahtoisimmat ainekset esimerkin, esimerkin ja kasvatuksen avulla, mutta ei 
kaataa vallitsevaa järjestelmää aseellisella taistelulla. SA Hylkää aseellisen 
kapinan ja tunnustaa laillisen vallankumouksen strategiaa! 
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KIELTOLAIN AIKA (1923-1925) 
  
Marraskuun 9. päivän 1923 kansannousun väistämätön epäonnistuminen 
taantumuksellisten piirien petollisuuden vuoksi johti nuoren kansallissosialistisen 
liikkeen ensimmäiseen suureen ja hengenvaaralliseen kriisiin: Johtaja pidätettiin ja 
tuomittiin vankeuteen - NSDAP kiellettiin! Puolueen ohella kiellettiin myös SA:n 
alajaosto, joka oli näin epäonnistunut kaksinkertaisesti - sotilasjärjestönä ja osana 
Deutscher Kampfbundin sotilaallista kapinajärjestöä, koska kapina oli päättynyt 
täydelliseen tappioon, ja vallankumouksellisen työväenpuolueen taistelutahtoisena 
alajaostona, koska NSDAP oli kielletty eikä se enää kyennyt puuttumaan 
poliittiseen keskusteluun muodostavalla tavalla. Tässä tilanteessa Ernst Röhmin 
nerokas organisointikyky ja horjumaton taistelutahto osoittautuivat jälleen kerran 
hyväksi: 
 
 Hänen ansiostaan vallankumouksellis-poliittinen sotilaskunta ei hajonnut 
uudelleen lukemattomiin yhdistyksiin ja lahkoihin, vaan pysyi yhdessä yhteisönä. 
Vaikeimmissa ulkoisissa olosuhteissa hän 
 loi suuren ja voimakkaan sotilasjärjestön - Frontbannin -  
lailliseksi suojaksi kielletylle 
 mutta edelleen olemassa olevalle SA:lle. Se, mikä jäi Frontbannin ulkopuolelle, 
typistyi epäpoliittiseksi sotilaaksi tai vuoti kuiviin iskujen ja salamurhien 
järjestämisessä ja uhrasi itsensä veriseen aktivismiin, joka jäi lopulta turhaksi. 
Frontbannista sen sijaan, johon pian kuului kymmeniä tuhansia taistelijoita, tuli 
suuri, yhtenäinen poliittisten sotilaiden taistelujärjestö, joka oli uskollinen Saksan 
vallankumousjohtajalle Adolf Hitlerille.  
 Järjestäjänä ja taistelijana loistava esimerkki, poliittisena strategina Ernst Röhm 
oli ja pysyi kuitenkin aina huligaanina, joka lopulta tiesi vain yhden tien uuteen 
järjestykseen - aseellisen kapinan järjestämisen. Tätä päämäärää palveli 
periaatteessa myös Frontbann. Mutta tämä ei voinut olla eikä ollut tie eteenpäin. 
Adolf Hitler otti opikseen epäonnistuneesta kansannoususta:  
 
 Linnoituksessa viettämiensä kuukausien aikana Führer sai perustavanlaatuiset 
oivalluksensa Saksan vallankumouksen tiestä ja siitä johdettuna SA:n roolista ja 
tehtävästä Saksan vapaustaistelussa. Hänen kirjassaan "Mein Kampf" (Minun 
taisteluni) esitetään yksityiskohtaisesti ja perustellusti kaikki se, minkä olemme 
tunnustaneet SA:n historian neljäksi ensimmäiseksi johtopäätökseksi, jotka sitovat 
meitä edelleen. Ei Wehrverband - eikä siis myöskään Frontbann - ollut uuden 
SA:n viimeinen ja pätevä muoto. 
  
Tästä lähtien Sturm-Abteilungin selkeä ja ainoa tavoite ei ollut sotilaallinen vaan 
poliittispropagandistinen läpimurtotaistelu. Näin ratkaistiin sitovasti kysymys 
SA:n kaksoisluonteesta - vaikka SA oli luonteeltaan sotilaallinen, sen ei pitänyt 
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olla sotilaallinen vaan puhtaasti poliittinen voima puolueen palveluksessa. Tämä 
erotti aluksi myös Adolf Hitlerin ja Ernst Röhmin tiet toisistaan: Führerille 
uskollinen Röhm erosi Frontbannin johdosta ja palautti toimikunnan jatkamaan 
kielletyn SA:n toimintaa. Sittemmin hän lähti Saksasta organisoimaan Bolivian 
armeijaa uudelleen pääesikunnan sotilasneuvonantajana. Tie uudelle SA:lle oli 
selvä.  
 
 Aluksi sekä puolue että SA olivat kuitenkin edelleen kiellettyjä. Ensin oli 
selvittävä kiellosta ja raivattava tie uudelle alulle. Tämä kansallissosialistisen 
liikkeen ensimmäinen kieltokausi - niin lyhyt kuin se olikin - on kuitenkin tärkeä 
ja mielenkiintoinen esimerkki meille, koska olemme nyt samanlaisessa, joskin 
paljon vaikeammassa tilanteessa:  
 
 Kansallissosialistisen liikkeen olemassaolon yli 65 vuoden aikana se oli kielletty 
41 vuoden ajan, ja se on edelleen kielletty. Näiden pitkien kieltovuosien aikana 
meillä on ollut riittävästi aikaa analysoida, miten tällainen tukahdutettu liike voi 
tällaisissa olosuhteissa elää ja vahvistua uudelleen. Kahdeksan vuoden ajan 
olemme löytäneet ja kulkeneet selkeää ja harkittua tietä, joka vie meitä nyt 
määrätietoisemmin kohti puolueemme uudelleensyntymistä. Ajatukset eivät 
koskaan kuole vainoon ja kieltoihin - ajatukset kuolevat vain 
välinpitämättömyyteen ja resignoitumiseen. Mutta kuka voisi vastustaa näitä 
tehokkaammin ja päättäväisemmin kuin elämänfilosofiamme poliittiset sotilaat, 
joiden koko elämää leimaa usko, kuuliaisuus ja taistelu, jotka kaikki ovat 
ristiriidassa jokaisen välinpitämättömyyden ja alistumisen ajatuksen kanssa? 
  
Tämä osoittaa hyvin selvästi, kuinka paljon kansallissosialismi on muutakin kuin 
ideologisen ja poliittisen vakaumuksen oikeellisuuden rationaalista toteuttamista - 
kuinka paljon se on myös elämänasenne, joka läpäisee koko ihmisen kaikilla 
elämänalueilla! Järjestöt voidaan ehkä kieltää ja tilapäisesti hajottaa, mutta 
tällaista aatetta, joka on sekä maailmankatsomus että elämäntapa, ei voida koskaan 
kieltää - eikä ennen kaikkea voida kieltää niitä ihmisiä, jotka eivät vain noudata 
tätä aatetta, vaan jotka elävät sitä tinkimättömästi ja uskollisesti päivästä toiseen ja 
puolustavat sitä!  
 
 Jokaisen kiellon on epäonnistuttava uudelleen ja uudelleen tämän tosiasian 
vuoksi! Työläiset, sotilaat ja johtajat - kansallissosialistisen ihmiskuvan kolme 
ilmenemismuotoa - pysyvät omina itsenään, vaikka niiden organisaatiomuodot 
murskattaisiinkin. Ja työläisinä, sotilaina ja johtajina he tulevat aina 
muodostamaan uusia järjestäytymismuotoja, koska he eivät saa voimaa ja valtaa 
tietyn järjestön olemassaolosta, vaan siitä, että he muodostavat tuhoutumattoman 
aatteellisen yhteisön! 
  
Mutta kun johtajakunnan yhteisö on haavoittuvainen, koska se luonnollisesti 
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käsittää verrattain pienen piirin ihmisiä (niinpä kansallissosialistinen liike hajosi 
vuoden 1945 jälkeen muun muassa siksi, että liittoutuneet ja heidän saksalaiset 
yhteistyökumppaninsa murhasivat sen ylimmän johtajakunnan ja liittoutuneet ja 
heidän saksalaiset kollaboraattorinsa internoivat ja eliminoivat sen keskimmäisen 
ja alemman johtajakunnan vuosikausia ja sen jälkeen), ja kun taas pienten, 
ahkerien, mutta usein vielä hyvin sidoksissa olevien yksityisten elinolosuhteidensa 
ja tulevaisuudennäkymiensä kanssa toimivien ihmisten yhteisö, puoluetovereilla 
on taipumus kiellon oloissa ja ilman toimivan puolueorganisaation vahvaa 
selkärankaa hajota erilaisiin ryhmiin ja pienryhmiin ja taktisesti väistää kieltoa sen 
sijaan, että se rohkeasti taistelisi sitä vastaan, poliittisten sotilaiden yhteisöllä on 
aina, myös tilapäisen hajanaisuuden vallitessa, terveen vaiston avulla ja taistelijan 
vallitsevan toverillisen elämäntunteen ansiosta ratkaiseva osuus kiellon 
voittamisessa tai ainakin neutralisoimisessa!  
 
 Tämä poliittisten sotilaiden yhteisö ei tarvitse tiettyä organisaatiomuotoa - olipa 
se sitten voimakas sotilasjärjestö, kuten Frontbann (1924), olipa se sitten oletettu 
keilailu-, retkeily- ja säästökerho, kuten SA:n kiellon aikana vuonna 1932, tai 
vapaa-ajan kerho, kanta-asiakkaiden pöytäseurue tai huvikerho 
(Freundschaftsgesellschaft Deutschland-Obervolta), kuten uuden SA:n (ANS/NA) 
kiellon jälkeen vuonna 1983, kaikki tämä on mahdollista, mutta ei ratkaisevaa. 
Ratkaisevaa on se oivallus, jonka me viidennet voimme saada SA:n perinteestä:  
 
 Kansallissosialistisen elämänkatsomuksemme voittamattomuus johtuu 
olennaisesti poliittisten sotilaidemme elämänasenteesta, sillä he muodostavat 
kiellon oloissa tuhoutumattoman aatteellisen yhteisön, joka takaa liikkeen 
eloonjäämisen ja uudelleensyntymisen konkreettisista järjestäytymismuodoista 
riippumatta! 

 
 

TAISTELUKAUSI (1925-1933) 
  
Pian vapautumisensa jälkeen Landsbergin linnoitusvankilasta Führer perusti 
NSDAP:n uudelleen helmikuussa 1925. Natsikiellon kumoaminen tapahtui sen 
jälkeen, kun oli luvattu, että kansallissosialistinen liike toimisi vastedes tiukasti 
laillisesti eikä pyrkisi enää uuteen vallankaappausyritykseen. Kuten jo mainittiin, 
tämä vakuutus ei ollut antautumista porvarilliselle valtiolle eikä edes 
vallankumouksen pettämistä. Päinvastoin, tällä marssilinjalla marraskuun 9. 
päivän opetukset pantiin nyt käytäntöön ja sovellettiin laillisen vallankumouksen 
strategiaa, joka huipentui 30. tammikuuta 1933 NSDAP:n johtajan 
vallankaappaukseen, ja NSDAP:sta oli tuolloin jo tullut Saksan ylivoimaisesti 
vahvin poliittinen voima! 
  
Nämä vuodet 1925-1933 ovat jääneet liikkeemme historiaan ensimmäisenä 
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taistelujaksona. Näinä vuosina myös SA, joka oli pian myös vastaperustettu, löysi 
varsinaisen muotonsa:  
 
 Nyt syntyi poliittisten sotilaiden siviiliarmeija, aseeton puoluearmeija, joka 
vahvistui vuosi vuodelta. Tämän poliittisen sotilaan tyypistä - joka toteutui pian 
satojen tuhansien SA:n ruskeapaitojen muodossa - tuli syntymässä olevan 
Kolmannen valtakunnan sankari. "Tuntematon SA-mies", jota tohtori Goebbels oli 
kerran kutsunut "Kolmannen valtakunnan aristokraatiksi", oli taistelullaan ja 
uhrautumisellaan kansallissosialistisen kansanvaltion todellinen luoja! 400 
veritodistajaa ja useita tuhansia haavoittuneita - se oli SA:n verilöyly taistelussaan 
uuden valtakunnan puolesta. Mutta horjumatta ja vastustamattomana tämä 
kansamme poliittinen armeija marssi eteenpäin kohti lopullista voittoa. 
  
Syyskuussa 1930 NSDAP saavutti poliittisen läpimurtonsa: siihen asti SA:ssa 
olivat kokoontuneet ne tuhannet miehet, jotka näennäisen toivottomassa 
tilanteessa muodostivat Saksan kansan aktiivisimman ja taistelutahtoisimman 
osan. Tämän ensimmäisen, suuren vaalivoiton jälkeen kuitenkin ensimmäisen 
maailmansodan rintamayhteisön muisto ja kaikki siihen aikoinaan liitetyt 
kansalliset ja sosiaaliset toiveet - kaipaus todelliseen työläisten ja sotilaiden 
kansalliseen yhteisöön - heräsivät uudelleen laajoissa kansanjoukoissa! Se, mikä 
oli ollut kiireen taistelu, muuttui laajojen massojen kansantaisteluksi! Saksa oli 
heräämässä! SA:n taisteluhuuto "Saksa herää!" kajahti nyt satojen tuhansien 
miesten - suuren sodan sotilaiden, mutta myös monien hyvin nuorten 
taistelijoiden, joiden yhteisöllisyyden kaipuu oli kohtalokkaasti herännyt tuossa 
kurjuuden, korruption ja demokratian Weimarin järjestelmässä! Tämä ruskean 
armeijan kasvu toi luonnollisesti mukanaan valtavia organisatorisia ongelmia, 
joista SA:n aikaisempi organisaatio kamppaili selviytyäkseen.  
  
Nyt ei ollut enää kyse tulen hoitamisesta, pimeässä yössä sinnittelemisestä - nyt 
SA oli saatava sellaiseen muotoon, että se voisi taistella tiensä valtaan. Sillä 
syyskuun 1930 suuri vaalivoitto ei ollut taistelun loppu - se oli vasta todellisen 
läpimurtotaistelun alku. Vasta nyt eilisen voimat todella muodostuivat 
kansallissosialismia vastaan, vasta nyt KPD antoi käskyn, josta tuli joukkoterrorin 
alku: "lyökää fasistit siellä, missä kohtaatte heidät!"  
  
Tässä tilanteessa Adolf Hitler kutsui Ernst Röhmin takaisin Boliviasta - ja Röhm 
tuli ja otti SA:n johtoonsa jälleen esikuntapäällikkönä. Jälkikäteen katsottuna 
Führerin arvio Röhmin työstä ja hänen johtamastaan SA:sta näinä kriittisinä 
vuosina käy ilmi hänen vuoden 1934 uudenvuodenviestistään esikuntapäällikölle, 
joka julkaistiin tuolloin Saksan lehdistössä: 
  
 "Rakas esikuntapäällikköni!  
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 Kansallissosialistisen liikkeen taistelun ja kansallissosialistisen vallankumouksen 
teki mahdolliseksi vain SA:n johdonmukainen marxilaisen terrorin kukistaminen. 
Jos armeijan on taattava kansakunnan suojelu ulkoisesti, niin SA:n tehtävänä on 
turvata kansallissosialistisen vallankumouksen voitto, kansallissosialistisen 
valtion ja kansallisen yhteisömme olemassaolo sisäisesti. Kun nimitin teidät, hyvä 
esikuntapäällikkö, nykyiseen tehtäväänne, SA oli vakavassa kriisissä. On ennen 
kaikkea teidän ansiotanne, että tämä poliittinen väline pystyi vain muutaman 
vuoden kuluttua kehittämään voimaa, jonka ansiosta pystyin lopulta voittamaan 
valtataistelun voittamalla marxilaisen vastustajan. 
 
  Kansallissosialistisen vallankumousvuoden päättyessä minun on siksi pakko 
kiittää teitä, rakas Ernst Röhm, kansallissosialistiselle liikkeelle ja Saksan 
kansalle antamistanne peruuttamattomista ansioista ja vakuuttaa teille, kuinka 
kiitollinen olen kohtalolle siitä, että saan kutsua kaltaisianne miehiä ystävikseni 
ja taistelutovereikseni.  
 Lämpimällä ystävyydellä ja kiitollisella arvostuksella. 
 
  Sinun Adolf Hitlerisi." 
  
Kolmannen valtakunnan todellisia luojia eivät siis olleet ahkerat puoluetyöläiset, 
innostavat puhujat eivätkä syvälliset ajattelijat, vaikka ne kaikki olivatkin voiton 
kannalta välttämättömiä. Kolmannen valtakunnan luoja - se oli "tuntematon SA-
mies", yksinkertainen ruskeapaitainen sotilas, joka elämänsä, taistelunsa ja 
poliittisen työnsä kautta oli vakuuttavampi kuin mikään järjestö, mikään 
kertaluonteinen joukkokokoontuminen ja mikään teoreettinen kirjoitus olisi 
voinut olla! Juuri sosialististen ja kommunististen työläisten yllytetyt massat, 
joilla oli terve vaisto ja inho kaikkia porvarillisia taantumuksellisia asenteita ja 
ideologioita kohtaan, voitiin voittaa kansallissosialismiin vain antikapitalististen 
ja porvaristonvastaisten vallankumouksellisten työläisten ja sotilaiden elävän 
esimerkin avulla. Ensimmäisen maailmansodan rintamayhteisö, joka kaikkien 
rintamasotilaiden tunteen mukaan olisi voiton jälkeen voittanut porvarillisen 
luokkavaltion ja pakottanut Saksan kansan sosiaaliseen kansanvaltioon, mutta 
joka kuitenkin murtui petoksen ja tappion vuoksi nousevan bonzien ja loisten 
järjestelmän takia, oli syntynyt uudelleen, oli säteillyt nuorelle sukupolvelle ja 
kantoi nyt uutta toivoa Saksan kansan selviytymiselle ja uudelle kehitykselle - 
tämä rintamayhteisö oli löytänyt lopullisen muotonsa SA:n ruskeassa armeijassa 
ja tehnyt mahdolliseksi Saksan vallankumouksellisen työväenpuolueen, 
kansallissosialistisen liikkeen voiton! 
  
Ajattelemme tätä SA-taisteluaikaa ennen kaikkea silloin, kun pidämme kiinni 
Sturm-Abteilungin perinteestä ja hengestä ja herätämme sen uuteen eloon meidän 
aikanamme ja taistelumme vuoksi.  
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 Tämä SA ei kuitenkaan toiminut itsenäisen ohjelman tai poliittisten kikkailujen 
kautta - se toimi yksinomaan SA-hengen elävän esimerkin kautta, jokaisen 
yksittäisen SA-taistelijan jokapäiväisen konkreettisen elämän ja toiminnan kautta, 
joka omalla paikallaan yksilönä sekä osana ruskeapaita-armeijaa oli 
kansallissosialistisen elämänkatsomuksen terävin ja selkein ruumiillistuma ja 
siten vakuutti ja vei mukanaan kansantoverit! Tässä työssä, SA-hengen eletyn 
esimerkin kautta, piilee SA:n kuudes ja luultavasti tärkein perinnelinja, jota ilman 
kaikki muu olisi merkityksetöntä ja johon me ylpeästi tunnustaudumme, aivan 
kuten ymmärrämme ja haluamme elää sitä ratkaisevana tehtävänä ja 
velvollisuutena elämässämme ja taistelussamme! 
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